
DIAMO s. p. x Projecto s.r.o.                                                      č. smlouvy objednatel: D350/30000/00178/25/01 
                                                                                                        č. smlouvy zhotovitel: 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 3. 2025 pod č. Objednatele D350/30000/00178/25/00, v rámci veřejné 
zakázky s názvem „Projektová dokumentace k odstranění stavby nefunkční ČOV v areálu Kohinoor““, nyní 
organizační zakázka č.  B031307702 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany v souladu s čl. XIV. odst.8 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její 
obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1. 
 

I.  

Smluvní strany 

Objednatel: DIAMO, státní podnik 
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl: AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739    DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Týká se: DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Příbram 
se sídlem: 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 

 Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. ú. 350000-23550881/0710 

 
 Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu 

  Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech 
technických: 

 
 

 Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech 
obchodních: 

 
 

 Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
Faktury zasílat e-mailem na adresu: 

 

Zhotovitel: Projecto s.r.o. 
Se sídlem: Na Pískách 362, Nové Jirny, 250 90 Jirny 
Zapsaný v OR: C 389306/MSPH Městský soud v Praze 

  IČO: 19642938 DIČ: CZ19642938, plátce DPH  

 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
                                č. ú. 330212532/0300 



DIAMO s. p. x Projecto s.r.o.                                                      č. smlouvy objednatel: D350/30000/00178/25/01 
                                                                                                        č. smlouvy zhotovitel: 

Stránka 2 z 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D350/30000/00178/25/00 

 Zastoupený: Petr Coufal, jednatel 

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech 
technických: 

Petr Coufal 
 

II. 
Důvod uzavření dodatku 

V současné době dochází k prodlevě v procesu inženýrské činnosti, konkrétně ve vydání jednotného 
environmentálního stanoviska (dále jen „JES“) MěÚ Litvínov – odbor životního prostředí. Vzhledem k tomu, že 
bez JES není možné podat kompletní žádost o povolení odstranění stavby, je nezbytné upravit termíny 
stanovené ve smlouvě. Bez tohoto stanoviska nelze zažádat o povolení k odstranění stavby a jelikož příslušný 
správní orgán má lhůtu 30-ti dnů k vyřízení návrhu na povolení odstranění stavby a není jisté, kdy se správní 
orgán v této věci vyjádří z důvodu letních provozů správních orgánů, tak se posouvá termín ukončení plnění 
z 31. 7. 2025 ze Smlouvy na 15. 9. 2025. 
 

Posunutí termínu je v souladu s čl. III. odst. 4 Smlouvy, kde si Objednatel v souladu s § 100 ZZVZ vyhrazuje 
právo na změnu termínu ukončení plnění, mj. i z důvodu nesoučinnosti orgánů veřejné správy, které je 

nezbytné pro plnění Zhotovitele, což je případ tohoto Dodatku. 

III. 
Změna Smlouvy 

V článku III. Termín plnění se odst. 1 ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Termín ukončení plnění předmětu této Smlouvy: nejpozději dne 15. 9. 2025.“ 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od jeho 
uzavření. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného 
odkladu. 

4. Smluvní strany se zavazují použít osobní údaje uvedené v tomto Dodatku pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 

5. Tento Dodatek č. 1. vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží 1 výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li Dodatek č.1 podepsán 
elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými elektronickými podpisy 
založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat Smluvní 
strany dle úvodních ustanovení Dodatku č.1, kdy je Dodatek č.1 vyhotoven v jediném elektronickém 
vyhotovení.  



DIAMO s. p. x Projecto s.r.o.                                                      č. smlouvy objednatel: D350/30000/00178/25/01 
                                                                                                        č. smlouvy zhotovitel: 

Stránka 3 z 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D350/30000/00178/25/00 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.  

7.  Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 
se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto Dodatkem č. 1, tento odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli, není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

 
 
 
 
 
V Příbrami dne V Příbrami dne  

 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Šimon Mrázek   Petr Coufal 
       vedoucí odštěpného závodu                                                           jednatel 
            DIAMO, státní podnik                                                            Projecto s. r. o. 
          odštěpný závod Příbram                                                           
       

 

Elektronický podpis - 07.08.2025

08.08.2025


		2025-08-12T12:21:51+0000




